Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix

Vlaams Zomercriterium 2025

Antwerpen (BEL) 11/-13/07/2025

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 -11 juli 2025 - 08:30

Prog.nr. 1 200 vrije slag Dames

Prog.nr. 2 200 rugslag Heren
Prog.nr. 3 100 vlinderslag Heren
Prog.nr. 5 200 wisselslag Dames

Prog.nr. 7 200 vrije slag Heren

Sessie 2 - 11 juli 2025 - 14:00

Prog.nr. 10 200 vrije slag Heren
Prog.nr. 12 100 vlinderslag Dames
Prog.nr. 13 200 wisselslag Dames
Prog.nr. 15 50 schoolslag Dames
Prog.nr. 16 200 vrije slag Dames

Prog.nr. 17 4 x 50 wisselslag Dames

Sessie 3 - 12 juli 2025 - 08:30
Prog.nr. 20 100 rugslag Dames

Prog.nr. 21 200 wisselslag Heren

Prog.nr. 23 100 vrije slag Dames

Prog.nr. 25 100 vrije slag Heren
Prog.nr. 28 50 vlinderslag Dames
Prog.nr. 29 50 vrije slag Heren

Sessie 4 - 12 juli 2025 - 14:00
Prog.nr. 30 100 schoolslag Dames

Prog.nr. 31 100 rugslag Heren
Prog.nr. 32 200 wisselslag Dames

Prog.nr. 33 200 rugslag Dames
Prog.nr. 36 100 vrije slag Dames
Prog.nr. 37 100 schoolslag Dames

Prog.nr. 40 50 vrije slag Dames

Sessie 5 - 13 juli 2025 - 08:30
Prog.nr. 42 100 vrije slag Heren

Prog.nr. 43 100 rugslag Heren
Prog.nr. 44 200 vrije slag Dames

Prog.nr. 46 50 rugslag Heren
Prog.nr. 47 100 rugslag Dames

Prog.nr. 48 100 schoolslag Heren

Blanco Gutierrez Noa
Bollu Noemie

Das Joran
Bollu Adrien
Bollu Noemie

Bollu Adrien

Das Joran
Decloedt Laura
Borowska Lena
Bollu Noemie

Decloedt Laura
Van Hoylandt Julie

Dames 1
1: Borowska Lena
2: Vanbellingen Vermeere Lani
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Bollu Adrien
Blanco Gutierrez Noa

Das Joran

Bollu Noemie
Das Joran
Decloedt Laura

Borowska Lena
El Aouiri Lina

Decloedt Laura
Van Hoylandt Julie

Borowska Lena
El Aouiri Lina

Blanco Gutierrez Noa
Bollu Noemie

Das Joran
Bollu Adrien

Borowska Lena
El Aouiri Lina

Das Joran

Borowska Lena
El Aouiri Lina

Bollu Adrien

07
09

06
13
09
13

06
13
12
09

13
13

12
14

07
13
12

13
07
06

09
06
13

12
11

13
13

12
11

07
09

06
13

12
11

06
12

13

2:34.12 S
2:32.31S

2:15.95S
1:37.72S
2:55.31S
2:56.38 S

2:06.33 S
2:04.46 S
3:02.22 S

42.06 S

3:04.09 S
2:51.86 S

36.30
48.00

1:2191S
3:15.15S

1:10.50 S
1:1354 L

1:19.09 S
36.40 S
28.23 L

1:31.95S
1:04.05S
3:29.04 S

2:45.32 S
2:53.58 S

1:26.94 S
1:21.35S

1:35.31S
1:42.18 S

33.02S
32.52S

57.72S
1:26.13S

2:42.24 S
2:41.08 S

3141S

1:17.43S
1:20.30 S

1:41.37S

Van Steenwinkel Esther

Vandenabeele Arnaut
Van Steenwinkel Wout
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Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix
Vlaams Zomercriterium 2025

Sessie 6 - 13 juli 2025 - 14:00
Prog.nr. 52 100 vrije slag Dames

Blanco Gutierrez Noa
Bollu Noemie

Prog.nr. 53 100 rugslag Dames : Decloedt Laura
Van Hoylandt Julie

Prog.nr. 55 200 schoolslag Dames : Guendouz Lina

Prog.nr. 56 50 rugslag Dames Blanco Gutierrez Noa

Prog.nr. 58 100 schoolslag Dames : Decloedt Laura
Van Hoylandt Julie

Prog.nr. 60 4 x 50 vrije slag Dames Dames 1
1: Guendouz Lina
2: Decloedt Laura

07
09

13
13

12
07

13
13

12
13

1:10.73 S
1:12.52 S

1:30.78 S
1:24.74 S

3:42.42 S
39.29S

1:56.18 S
1:45.32S
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Van Steenwinkel Esther

Vanbellingen Vermeere Lani

Van Steenwinkel Esther

Vanbellingen Vermeere Lani

11-14
3: Borowska Lena
4: Van Hoylandt Julie

Bladzijde 2
Antwerpen (BEL) 11/-13/07/2025
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